PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA DG Nº  147/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 132/2007, bem

como o constante no OF. Nº 076/2009/GCGJT e no Formulário de Solicitação

de Diárias, da Diretoria de Informática, datado de 20/03/2009,

R E S O L V E

Conceder 1½(uma e meia) diária ao Sr. UIRATAN ALVES DE

SOUSA CAVALCANTE, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de Informática,

Matrícula Nº 308161099, para viajar à cidade de Brasília/DF,a fim de participar,

na condição de responsável pela implantação, na área de Banco de Dados, do

Projeto e-Gestão, da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, da reunião que

será realizada no dia 24 de março de 2009, no Tribunal Superior do Trabalho.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente à diária para o período 23 a 24/03/2009.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 20 de março de 2009.

DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

/fm